及农贸市场需新增消防设施等现实状况，对此需进行集体物业修缮及村宅零星维修工

程。

6.工程承包范围：

竞争性磋商文件、提供的工程量清单及发包人所要求的工作内容。

二、合同工期

计划开工日期：2025 年 月 日。竣工日期以实际为准。

工期总日历天数： 日历天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算

的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合符合国家、上海市颁布的相关工程质量验收规范要求且一次性验收

合格率 100%标准。

四、签约合同价与合同价格形式

签约合同价为：本合同价格为 1016271.41元整（壹佰零壹万陆仟贰佰柒拾壹元肆

角壹分）。

[合同中心-支付方式名称]

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。

1.甲乙双方签订合同完成后甲方支付乙方合同价款（扣除暂列金额）的 30%；

2.项目总工作量完成 80%后甲方支付乙方合同价款（扣除暂列金额）的 30%；

3.工程竣工结算审价结束，支付至结算审定价的 97%;

4.剩余结算审定价的 3%为质保金，保质期为壹年，壹年后无质量问题，30 天内

甲方无息付给乙方。

人民币（大写） (¥ 元)；

其中：